

خبر کوتاه

مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان از کسب رتبه دوم کشور توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در حوزه مشارکتها خبر داد

جلسه شورای معاونین اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان برگزار شد.با اشاره به اهمیت گرامیداشت حماسه ۹دی و با بیان اینکه ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با رهبرفرزانة است، گفت: ۹ دی از جمله حوادثی است که تاریخ‌ساز بوده است که باید حفظ و گرامی داشته شود.وی در ابتدای مطالبش با بیان نقش کلیدی و مهم مشارکت‌های مردمی در توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی افزود:
داره کل نوسازی مدارس استان گیلان در ارزیابی عملکرد موفق به کسب رتبه دوم در بین ادارات کل نوسازی های مدارس کشور در حوزه مشارکت‌های مردمی شد و این موهون زحمات کارکنان خدوم این حوزه می باشد.دقیق کسب رتبه دوم کشوری توسط حوزه مشارکت را تبریک گفت و ابراز داشت: این افتخار، نقطه عطفی در مسیر توسعه های فضاهای آموزشی و نشانی از نقش پررنگ مشارکت‌های مردمی در کسب این روند بوده و باید شکر گزار الطاف حضرت باری تعالی و قدردان محبت های عزیزان خود در این حوزه باشیم.وی در ادامه به تشریح عملکرد حوزه بانوان اداره کل و کسب رتبه برتر کشوری توسط این حوزه پرداخت و اظهار داشت: دریافت لوح تقدیر از مقام عالی وزارت آموزش و پرورش در همایش بانوان خیر مدرسه ساز در تهران توسط حوزه بانوان این اداره کل نشانی از همت والای این حوزه در رسیدن به اهداف عالی نوسازی مدارس است.تس که باید قدردان زحمات این حوزه نیزباشیم.مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در ادامه از برگزاری مسابقات مسابقات ورزشی منطقه ۲ کشور در استان گیلان خبرداد وگفت:این دوره از مسابقات در رشته های(فوتسال،دارت،شطرنج وتنیس روی میز) در بخش بانوان و آقایان در اواخر این ماه برگزار خواهد شد امیدوارم با همکاری عزیزان بتوانیم میزبان خوبی بوده و خاطرات خوبی را برای مهمانان عزیز رقم بزنیم.

اعزام اتوبوس شهرداری ملارد به مراسم استانی هفته سواد آموزی
در راستای گرامیداشت هفته سواد آموزی اتوبوس فرهنگی سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر به درخواست و دعوت اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران معاونت محترم سوادآموزی با مساعدت ویژه شهرداری به مراسم استانی گرامیداشت روز و هفته سوادآموزی به میزبانی چرقچکاعزام شد.

آئین کلنگ زنی پروژه خط انتقال آب سطحی به قدس با حضور استاندار تهران بر گزار شد

آئین کلنگ زنی پروژه خط انتقال آب سطحی به شهرستان قدس با حضور استاندار تهران برگزار شد. طی این مراسم که با حضور استاندار تهران، نماینده شهرستان های “شهریار، قدس و ملارد” در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان قدس و مدیرعامل آبفا ی استان تهران برگزار شد پروژه کلنگ زنی و آغاز شد.در ابتدای مراسم مدیرعامل آبفا ی غرب استان تهران با ارائه گزارش کاملی از وضعیت موجود گفت: آب شرب در سطح شهرستان های غرب استان تهران در حال حاضر تنها از طریق کناب زیر زمینی تأمین شده است، و متأسفانه منابع نزولات آسمانی در سال های اخیر سبقت سطح منابع آبی شده است و آبهای غرب استان تهران را با بحران جدی روبرو کرده است.مهدی اکبریان تصریح کرد: با توجه به مهاجر پذیری شهرستان های غرب استان تهران و افزایش روز افزون تقاضا برای آب شرب نیاز به تأمین این تقاضا از منابع آب سطحی به حد ضرورت تبدیل شده است.او از پیگیری محمد محمودی شاه نشین نماینده شهرستان های شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی و محسن بندپی استاندار تهران و تمام مدیران کشوری و استانی که برای تسهیل در اجرای پروژه انتقال آب سطحی به شهرستان قدس تلاش کرده اند تقدیر و افزود در حال حاضر در سطح استان تهران فقط غرب استان از استفاده از های سطحی بی بهره بوده است. مدیرعامل آبفا ی غرب استان تهران در خصوص اجرای این پروژه توضیح داد و گفت: طی اجرای این پروژه خط انتقال آب خام به طول ۲۵۰۰ متر با لوله هایی به قطر ۴۰۰ میلیمتر، احداث تصفیه خانه به ظرفیت ۱۲۰ لیتر در ثانیه، احداث ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۲۲۰ متر مکعب در ساعت، خط انتقال ۶۰۰ میلیمتری به مخزن شهید کاظمی به طول ۱۴۰۰ متر اجرا خواهد شد.او افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال و در بازه زمانی ۹ ماهه اجرا خواهد شد.اکبریان در پایان به خصوص اجرای این پروژه گفت: افتخار است که منبع آب سطحی به عنوان منبع پایدار با قابلیت اطمینان بالا، جبران بخشی از کمبود آب شرب منطقه و ارتقاء کیفیت آب شرب شهرستان قدس از جمله مزای اجرای پروژه انتقال آب سطحی به این شهرستان است.

با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال انجام شد:

ارتباط شبکه ۲ کیلوولت مسیر فرعی کوره های گچ شهرستان سرخه
پروژه ی ارتباط شبکه ۲۰ کیلوولت مسیر فرعی کوره های گچ شهرستان سرخه با سرمایه گذاری به مبلغ چهار میلیارد و ۳۲۵ میلیون ریال انجام شد.سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان سرخه با بیان این مطلب گفت: احداث چهار هزار و ۲۸۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی ، نصب ۶۴ اصله پایه سیمانی و برقراری یک دستگاه کلید تینته های جداکننده ، به عنوان اقدامات صورت گرفته توسط گروه های عملیاتی برق شهرستان های سرخه و همن به شمار می رود.وی همچنین افزود: ارتباط خطوط برق رسانی فیدر ایچ و لاسجرد ، کاهش زمان خاموشی های ناخواسته و گذرا ، افزایش رضایتمندی مشترکان و ارتقا قابلیت اطمینان شبکه ، از جمله اهداف این طرح محسوب می گردد.

مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت : به منظور آماده سازی شبکه برای ایستبان پیش رو پست ۱۲۲ کیلو ولت GIS ا روند بهینه سازی و تعمیر اساسی شد و ترانس دوم پست با ظرفیت ۵۰ مگا ولت آمپر برقدار و مورد بهره برداری قرار گرفت. رضا جعفری بیان کرد: طی یک برنامه ریزی منسجم و فراهم کردن تجهیزات و مقدمات کار، پست اروند بیش از ۲۴ ساعت بطور کامل خاموش و به صورت اساسی تعمیر شد.

وی با بیان اینکه اقدامات انجام شده موجب تکمیل و بهره برداری از رینگ ۱۲۲ کیلو ولت فوق توزیع در شهر اروند کنار و شهرستان های همجوار شد، تصریح کرد: این اقدامات بدون اعمال خاموشی به مشترکین و با انتقال بار صورت گرفته است.مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: انجام تمامی تستهای اینترلاکی تجهیزات و فرامین و کنترل

در پی ابلاغیه وزیر نفت درباره پرداخت فوق العاده تخصصی به کارکنان شاغل در دریا از سوی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران پیامی به عنوان مهندس بیزن زنگنه انتشار یافت.در متن این پیام آمده است: به طور یقین توجه و تکریم منابع انسانی در صنعت نفت به ویژه کارکنانی که در مشاغل عملیاتی و در شرایط دشوار اقلیمی خاصه در سکوها و دستگاه های حفاری مشغول انجام وظیفه هستند در ایجاد انگیزش، تقویت روحیه و افزایش راندمان کار بسیار موثر خواهد بود.

کارکنان سختکوش اقماری این شرکت که نیمی از سنوات خدمتی خود

طبق دعوت قبلی از سوی روابط عمومی شرکت سیمان پیوند گلستان، جلسه ای با حضور آقای سید عباس حسینی مدیر عامل شرکت سیمان پیوند گلستان و خبرنگاران مطبوعات، خبرگزاری ها، عاکسان، صدا و سیما و اهالی اصحاب رسانه در محل دفتر این شرکت برگزار گردید.در این جلسه، ابتدا سید عباس حسینی ضمن تشکر و خیر مقدم به خبرنگاران حاضر در جلسه گفت: سالانه در این شرکت تولیدی یک میلیون تن سیمان تولید می شود و از ۳۰ دی ماه پارسال تا کنون تقریباً ۹۵۰ هزار تن سیمان تولید شده و برای اولین بار از بدو تأسیس این مرکز تولیدی ۴۲۳ هزار تن به کشورها و دیگر صادر شده و در این راستا ۵ میلیون دلار ارز نیمايي وارد کشور شده است.وی افزود: در حال حاضر ۳۶۰ نفر نیروی انسانی در این واحد تولیدی مشغول بکارهستند و برای چندین نفر نیز بصورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است.مدیر عامل شرکت سیمان پیوند گلستان در رابطه با کمک به سبل اخیر چنین اظهار داشت و گفت: این شرکت از آغاز سيل اخير تا کنون در حدود۱۰۰ هزار تن سیمان به ارزش ۲۲ میلیون تومان برای ساخت و تعمیر ساختمان های مسکونی سیلزداگان در گلستان و مازندران بطور رایگان توزیع کرده

تفاهم نامه همکاری سازمان شهرداری ها و دهیاری ها و کارخانه ذوب‌آهن اصفهان در زمینه تولید و تأمین ریل مورد نیاز قطار های شهری با حضور دکتر مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رییس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور ، مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و جمعی از مدیران عامل شرکت های قطار شهری استان های مختلف کشور امضا شد .معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در این خصوص گفت: امضای این تفاهم نامه در راستای اهداف عالی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در زمینه توسعه حمل و نقل ریلی درون شهری و حومه و نیز نگاه ملی مجموعه وزارت کشور در حمایت از صنایع داخلی کشور و استفاده حداکثری از توانمندی های بومی و ایجاد ظرفیت و توانمندی تولید ریل در ذوب‌آهن اصفهان، طی فرآیند ارزشمند طی شده در سال های اخیر، صورت گرفته است.وی ابراز امیدواری کرد با امضای این تفاهم نامه و تعامل و همکاری متقابلی که میان دولت، مدیریت شهری و صنعت ایجاد خواهد شد، علاوه بر توسعه حمل و نقل عمومی شهری که از



و رفع اشکالات موجود، انجام مجدد تمامی تست های حفاظتی و رلیازی تجهیزات و رله ها و رفع و اودیت نمودن آن و تعویض قطعات معیوب

پیام تشکر مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به وزیر نفت

در دور از خانواده و در شرایط بسیار دشوار می گذرانند، نقش مهمی در فرآیند اکتشاف ، توسعه و حفظ و نگهداشت تولید نفت ایفا می کنند که در خور تحسین و تشویق است.بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود و کارکنان اقماری این شرکت که در موقعیت عملیاتی دریا به کار اشتغال دارند را از حسن توجه جناب عالی به منابع انسانی که موجب افزایش تولید و راندمان کاری را فراهم می آورد، اعلام می دارد.توفیق روز افزون آن جناب و مجموعه تلاشگران صنعت نفت را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی از خداوند بزرگ مسئلت دارم.

نشست خبری مدیر عامل شرکت سیمان پیوند گلستان با اصحاب رسانه

است و این کمک ها طبق دستور بنیاد مستضعفان و در راستای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس این نهاد انقلابی به سبل زدگان انجام شده است.حسینی درمورد انتقاد و تخریب نیلکوه چنین بیان داشت و گفت: اولاً هیچ تخریبی به نیلکوه انجام نمی گیرد، برای اینکه برداشت مواد اولیه را بصورت علمی و اصولی وبه شکل سطحی از سوی این واحد تولیدی انجام می گیرد و تعهد می دهیم که نیلکوه را احیاء کنیم وعملیات جنگل کاری و احیای مجدد آن امسال آغاز می شود. ما سعی می کنیم که هیچ آسیبی به طبیعت و بویژه به محیط زیست نباشد و بنیاد مستضعفان با این اعتقاد مشغول یکار می باشد و متخصصان این امر می توانند، گفته های ما را بررسی و رصد کنند.وی افزود: فیلتراسیون این واحد تولیدی جهت حفظ محیط زیست بر اساس آخرین تکنولوژی روز دنیا و استاندارد ایران نصب شده و توسط سازمان محیط زیست بطور آنلاین رصد می شود و سالانه۲۰۰ میلیون تومان برای فیلتراسیون هزینه می کنیم که این امر برابر با استانداردهای روسیای انجام می گیرد.و آنگاه نوبت به خبرنگاران پرسید ومدیرعامل شرکت سیمان پیوند گلستان به سؤالات مطرح شده از سوی خبرنگاران پاسخ داد.

وی در قسمتی از پاسخ های خود گفت:

هفتمین صنعت از دیدگاه وزارت صنایع و معدن واحد تولیدی سیمان است. بنابراین، اکنون در کنار این واحد تولیدی، می توان چندین کارگاه ایجاد کرد و برای چند صد نفر از جوانان منطقه شغل ایجاد کرد و اکنون نمی توان به عللی این مرکز تولیدی را متوقف کرد یعنی واحدهای تولیدی از جمله پاکت سازی، قطعه سازی و واحدهای خدماتی و رفاهی مثل ایجاد پمپ بنزین و احداث رستوران و ... برای رانندگان و مراجعه کنندگان استانی و شهرستانی با جذب سرمایه گذاران ایجاد کارگاه های تبدیلی جانبی ما را یاری رسانند و هدف اصلی بنیاد مستضعفان در راستای منویات رهبری انقلاب، ایجاد اشتغال برای جوانان و رفع محرومیت ها است.سید عباس حسینی در رابطه به قیمت سیمان به ستوال خبرنگاری چنین گفت: این واحد تولیدی هر پاکت سیمان را ۵ تا ۱۰ هزار تومان ارزان تر نسبت به سیمان سایر استان ها به دست مصرف کنندگان در استان گلستان می رساند و لذا ا بدو تأسیس این واحد تولیدی فقط۲۵درصد تولید آن در گلستان مصرف می شد و بقیه تولید به استان های دیگر کشور ارسال می

آن ها از جمله توسعه خطوط قطارشهری، تلاش کردیم با امضای این تفاهم نامه، زمینه حضور بخش خصوصی داخل کشور به عنوان موتور اصلی تأمین کننده این نیازها را فراهم نماییم.وی افزود، هم اکنون بیش از ۵۰۰ کیلومتر خطوط مترویی مصوب در کلانشهرها در حال مطالعه و اجرا می باشد که برهمین اساس برای اجرای این پروژه ها حدوداً هزار کیلومتر خطوط ریلی نیاز است که در مرحله اول برای خطوط ریلی در حال ساخت، هزار کیلومتر برای دو سال آینده ریل نیاز داریم که باید از سوی کارخانه ذوب آهن تهیه شود. مهندس یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت : این مجتمع عظیم صنعتی آمادگی کامل برای تولید ریل مطابق آخرین استانداردهای جهانی (استاندارد EN۱۲۶۷۴) با مارک های مورد نیاز شرکت های مترو از جمله UIC۵۴ و ریل S۴۹ را دارد .وی از آمادگی ذوب آهن اصفهان برای تأمین تمام ریل مورد نیاز خطوط متروی کشور خبر داد و افزود : در گام اول ۶۰۰ تن ریل جهت متروی بهارستان اصفهان تحویل داده شده است و تولید این محصول مطابق درخواست های بعدی انجام خواهد شد.

کشوری مهارت های فنی تخصصی شرکت های آب و فاضلاب در اصفهان هستیم، باآوآر شد: در روزهای اولی که ایده برگزاری مسابقات مطرح شد، به دنبال این بودیم که این صنعت در سی سالگی به نقطه ای برسد که در حوزه آموزش هم بتوانیم تحولی ایجاد کنیم و امروز شاهد این تحول خواهیم بود.وی به برگزاری این مسابقات در کل کشور در مرحله اول به صورت استانی اشاره و اظهارکرد: در مرحله استانی ۳ هزار و ۱۰۹ نفر در قالب ۱۲۹۵ تیم شرکت کردند. در مرحله بعد کشور به ۷ بلوک تقسیم شد و در مرحله بلوک ۱۶۱ تیم در قالب ۳۸۷ نفر شرکت کردند. همچنین امروز شاهد حضور ۲۰۰ تیم و ۱۶۷ نفر در این مسابقات هستیم که به رقابت خواهند پرداخت. صنعت آب و فاضلاب کشور باشد.

پراخت خواهد شد.رئیس جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه مجموع چغندرقدن خریداری شده در حدود ۵۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است ، تأکید کرد: در سال جاری متوسط عیار چغندرقدن تحویلی توسط کارخانجات، ۱۷.۲۲ درصد و در حد بسیار مطلوب و با افت متوسط ۲.۴ درصد گزارش شد است.وی با اشاره به اینکه در سطح استان فقط در شهرستانهای تکاب و سردشت چغندر قند کشت نمی شود، اضافه کرد: بیشترین سطح زیر کشت چغندرقدن در استان مربوط به شهرستانهای پیرانشهر، بوکان، میاندوآب، نقده و اشونویه است.

اخبار

بازدید مدیر کل بنیاد مسکن استان و فرماندار بندر ترکمن از اجرای آسفالتهای روستای صیدآباد و چاپاقلی
مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان باتفاق آقای هیوه چی، فرماندار شهرستان بندرتُرکمن از اجرای عملیات آسفالتهای روستاهای صیدآباد و چاپاقلی بازدید کردند.مهندس حیدری، مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرتُرکمن در خلال این بازدید ابراز داشت: بنیاد مسکن استان از محل اعتبارات حوادثی در روستاهای صیدآباد و چاپاقلی ۲۵۰۰ متر طول کانپو و ۱۲۵۰۰ متر مربع خاکبرداری، زیرسازی و آسفالتهای با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان اجرا کرده است.فرماندار بندرتُرکمن نیز در این بازدید، همزمانی بازسازی زیرساختهای خسارت دیده از سیل و بازسازی واحدهای مسکونی را از اقدامات مهم و موثر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جهت آلام مردم و عمران روستاهای استان دانستند و از مجموعه بنیاد استان تقدیر و تشکر کرد

دیدار سرپرست شرکت آب و فاضلاب گلستان با شهردار گرگان

سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نشست با شهردار گرگان بر تعامل هر چه بیشتر این دو ارگان در ارائه خدمات هر چه بیشتر شهروندان تأکید شد .به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، مهندس " ابوالفضل رحیمی " در این دیدار خدمت رسانی به مردم را وظیفه اصلی شرکت آب و فاضلاب دانست و اظهار داشت، با همکاری و تعامل دو جانبه این دو نهاد می توانیم در راه خدمت هر چه بیشتر و بهتر به مردم گام برداریم و با همراهی نهادهایی همچون شهرداری خدمات ارزنده ای را در جهت رفاه حال مردم شریف استان و رفع مشکلات ایشان ارائه نماییم.مهندس رحیمی تأکید کرد : تعاملات فی ما بین شهرداری و شرکت آب و فاضلاب می بایست بیش از گذشته وضمن حفظ حقوق طرفین بخصوص هماهنگی در رعایت دستورالعمل حفاری دراجرای طرح های آب و فاضلاب و همچنین تهاوت مطالبات طبق هر دو اداره باشد که با ارتقا این گونه تعاملات بین بخشی یقیناً شاهد روند رو به رشد فعالیت ها در این شهر خواهیم بود .

روند آماده سازی پروژه های قابل افتتاح گاز گلستان دردهه مبارک فجر بررسی شد.

با هماهنگی واحد برنامه ریزی گازگلستان جلسه کنترل پروژه باحضور مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره وونی چند از رؤسا ومسئولان واحدهای ستادی در خصوص بررسی پروژه های دهه فجر برگزارگردید.به گزارش روابط عمومی درایندای جلسه ، مهندس ولی ـ ـ.مقصودلو رئیس برنامه ریزی گاز گلستان گزارشی را از اهداف کلی مصوب شرکت درسال ۹۸ و عملکرد ۹۸ ماهه سال جاری و همچنین موانع ومشکلات موجود در روند اجرایی آن ارائه نمود.درامامه نیز پس ازبحث و تبادل نظر و ارائه پیشنهادات حاضرین تصمیمات مهمی در راستای تسریع در اجرا و آماده سازی پروژه ها برای افتتاح در ایام ـ ـ دهه مبارک فجراتخاذ شد .
دراین جلسه همچنین مدیرعامل گازگلستان با اشاره به وضعیت پروژه های در حال اجرا و روستاهایی باقیمانده فاقد گاز و مسائل و مشکلات آنها ، رهنمودهاو راهکارهای مناسبی را پیشنهادنموده و درخواستی اتمام به موقع عملیات گازرسانی در موعد مقرراتکید کردند. مهندس رحیمی درامامه افزود:شایسته است واحدهای مرتبط اقدامات انجام شده دربخشهای مختلف را که با صرف بودجه سرمایه ای شرکت انجام شده و جزء عملیات قابل ارائه شرکت محسوب می شوند را جمع بندی تا در لیست پروژه های قابل افتتاح دهه مبارک فجر گنجانده شوند.

حضورمدیرعامل و کارکنان بسیجی شرکت گازاستان گلستان در تجمع بزرگ ۹ دی

مهندس رحیمی مدیرعامل و تعدادی از کارکنان بسیجی شرکت گازاستان گلستان در حضور در تجمع ۹ دی ، انجراز خود را از عاملان فتنه، استکبار و ایادی دست نشانده آنان اعلام نمودند.به گزارش روابط عمومی، دراین تجمع بزرگ که در محل صلاای گرگان برگزار شد کارکنان بسیجی گازگلستان هم صدا با سایر مردم ولایت خط را با بصیرت با شعارهای کوبنده مرگ برمنافق و فتنه گر، برای صیانت از نظام مقدس جمهوری اسلامی در برابر انواع ترفندهای دشمنان نظام ، هر گونه فتنه و فتنه‌افکنی را محکوم کرده و یکبار دیگر با رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق نمودند.

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران از پروژه های گاز در املش بازدید کرد
غلامرضا مشایخی مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران طی جلسه ای با نماینده شهرستان و فرماندار املش، روند گازرسانی به روستاهای شهرستان را مورد بررسی قرار داد.وی پس از بحث و بررسی در خصوص مشکلات و موانع موجود بر سر راه پروژه گازرسانی به خوشه ملکوت ۲ در تسریع در روند گازرسانی به روستاهای صعب العبور و کوهستانی املش تأکید نمود و در ادامه از روستای تابستان نشین املش بازدید بعمل آورد. مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در ادامه با حضور در شرکت گاز استان گیلان ضمن بررسی عملکرد شرکت در حوزه های مختلف، در خصوص مسائل مختلفی نظیر اصلاح ساختار، نشت یابی، گازرسانی به واحدهای صنعتی باقیمانده، پروژه حذف صورتحساب غذایی گاز و وضعیت سایلتم همکاران با مدیران و رؤسای شرکت گاز گیلان به بحث و تبادل نظر پرداخت.مهندس در ابتدای این نشست حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن عرض خیرمقدم به مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز، گزارشی از وضعیت شرکت و پروژه های در حال اجرا ارائه نمود.